
оптовые продажи белый нетканый одноразовое платье
 
Белый нетканый одноразовые халат изготовлен из гидрофобного материала и предназначен для
оптимального 
Защита во время хирургических процедур умеренной продолжительности с участием умеренных
количествах тела 
жидкости и умеренным риском заражения.
 
Спецификация оптовых продаж белого нетканого материала одноразового
платье:

имя
оптовые продажи белый нетканый одноразовый халат, стандартный
размер платье одноразовые медсестра, PP нетканых одноразовые
халаты

материал Полипропилен, PP Нетканое полотно

Стиль Нестерильные, стандартный стиль, Завяжите на воротнике, связи на
талии, вязаные манжеты 

Размер
S (110 * 130см), M (115 * 137см), L (120 * 140см),             
XL (125 * 150см), 2XL (130 * 150см) или любые другие пользовательские
размеры

Вес бумаги 40g

цвет белый.

упаковка нестерильные, 10 шт / мешок, 50pcs / CTN или 100шт / CTN,

Загрузка контейнера 20'FCL: 680CTNS, 40'HQ: 1700CTNS 

 MOQ  5000 PCS

Доставка Один 40HQ контейнер может быть завершен в течение 15-25days

хранить  Хранить в сухом, влажность ниже 80%, вентилируемые, неагрессивных
газов склад 

Преимущества продукта:
 
1. Безопасность для не носить, не стимулирует к коже. Экологически чистый материал, легкий и
дышащий для тела.,
2. безлатексного; стойкие к истиранию, полностью невосприимчивыми жидкость и алкоголь
отталкивающее.
3. Мягкая рука чувство и комфортно.
4. Обеспечение надежных барьеров для водяного пара или крови и других жидкостей.
5. Можно ли предотвратить загрязнение окружающей среды и поверхности этой одежды без пятен.







Q: 1.Are Вы производитель или торговая компания, и когда была ваша компания создана?
A: Да, мы непосредственно производителем, наша фабрика была основана в 2003 году, мы имеем
нашу собственную компанию экспортированный прав в 2013 году.
 
Вопрос: 2.Что годовой оборот для вашей компании?
Ответ: Как правило, она составляет около $ 18 миллионов 20 миллионов, он по-прежнему в
выращивании. 
 
Q: 3. Что такое количество сотрудников в вашей компании?
A: Наша фабрика составляет около 380-400 квалифицированных рабочих, 10 профессиональный QC
для проверки качества во время каждого процесса и 10 профессиональных продаж междунар с 3-8-
летним опытом работы в торговом отделе междунар.
 
Вопрос: 4. Каков процент вашего распределения продуктов для местного и экспорта?
Ответ: В настоящее время, 90% экспорта, 10% для местного.




